ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 8 . 1 2 . 2 0 1 7                №  3 1 8

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Мурманской областной Думы к Председателю

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о мерах по решению

вопросов, связанных с переводом отдельных жилых помещений в многоквартир-

ных домах на индивидуальные источники отопления.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской

Федерации и в Мурманскую областную Думу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

    Исполняющий обязанности

председателя Законодательного Собрания                                            О.Н. Хохлова

Об обращении Мурманской областной Думы к

Председателю Правительства Российской

Федерации Д.А. Медведеву о мерах по решению

вопросов, связанных с переводом отдельных

жилых помещений в многоквартирных домах

на индивидуальные источники отопления